

# JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro  
Cruz/CE – CEP: 62.595-000  
dion\_freitas@hotmail.com



## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE  
COMISSÃO DE PREGÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2903.01/2016  
DATA DE ABERTURA: 12/04/2016

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E KIT FUNERAL, BEM COMO O SERVIÇO DE TRANSLADO, COM VISTAS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DESTINADAS AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE.

Pela presente declaro inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93 e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Presencial Nº 2903.01/2016.

Declaro ainda que não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	KIT FUNERAL (VELAS, MORTALHA, EDREDOM E PARAMENTAÇÃO)	UND	120	Plamovir	278,00	duzentos e setenta e oito reais	33.360,00	trinta e três mil trezentos e sessenta reais
2	TRANSLADO (ACARAÚ/FORTALEZA/FORTALEZA/ACARAÚ)	KM	20.000	Plamovir	1,81	um real e oitenta e um centavos	36.200,00	trinta e seis mil e duzentos reais
3	TRANSLADO (ACARAÚ/SOBRAL/SOBRAL/ACARAÚ)	KM	20.000	Plamovir	1,76	um real e setenta e seis centavos	35.200,00	trinta e cinco mil e duzentos reais
4	URNAS MORTUÁRIAS INFANTIL	UND	20	Plamovir	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	5.100,00	cinco mil e cem reais
5	URNAS MORTUÁRIAS ADULTO	UND	120	Plamovir	549,00	quinhentos e quarenta e nove reais	65.880,00	sessenta e cinco mil oitocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							175.740,00	cento e setenta e cinco mil setecentos e quarenta reais

ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL, COM A RESPECTIVA MARCA.

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 175.740,00 (cento e setenta e cinco mil e setecentos e quarenta reais)**

## JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro  
Cruz/CE – CEP: 62.595-000  
dion\_freitas@hotmail.com



**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços – conforme edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes na proposta, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Dados Bancários: Agência: 4378-8/Conta Corrente: 11.453-7 (Banco do Brasil)

Cruz/CE, 12 de abril de 2016.

JOSE DION FREITAS - Titular  
CPF: 023.632.953-74  
RG Nº: 2004014107868 SSPDS-CE